
  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 4 del 20-01-2021  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  4   Del  20-01-2021  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 14 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: IMPEGNO SPESA PER "PROGETTO OMNIA" ABBONAMENTO ON-LINE PER 

UFFICI COMUNALI ANNO 2021 - DITTA E. GASPARI. 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventuno, il giorno venti del mese di gennaio, nel proprio 

ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

 

RILEVATA la necessità di rinnovare per l' anno 2021 l'abbonamento on-line al 
progetto OMNIA area Servizi Demografici, per tutti gli uffici comunali, con la 
Ditta E. Gaspari srl; 
 
VISTO il preventivo della Ditta Grafiche E. Gaspari di Morciano di Romagna  
del 15/01/2021, acquisito al prot. 412/2021, per una spesa di € 946,40 IVA 
compresa; 
 
CONSIDERATO che il precedente Responsabile del Servizio Area 
Amministrativa è collocato in pensione per raggiunti limiti di età dal 30/09/2020; 
 
VISTO il Decreto Sindacale prot. 97 del 07/01/2021 di conferimento  incarico di 
Responsabile del Servizio dell’area Amministrativa alla sottoscritta dipendente 
Fiorella Falcioni;  
 
VISTO il CIG: ZC8304B965; 
 
VISTA l'attestazione della copertura finanziaria; 
 
VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 52/2020 relativa all'assegnazione del 
PEG ai resp. di servizio; 
 



  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 4 del 20-01-2021  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

D E T E R M I N A  
 

1) Di IMPEGNARE la spesa  di €. 946,40 IVA compresa con la Ditta 
Grafiche E. Gaspari s.r.l. di Morciano di Romagna (RN) per le 
motivazione di cui in premessa,  con imputazione ai seguenti capitoli, 
BP 2021 in fase di predisposizione, gest. Competenza: 

 

- Cap. 96 per € 800,00; 
 

- Cap. 84/1 per € 146,40. 
  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FALCIONI FIORELLA 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 21-01-021 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           FALCIONI FIORELLA 

 


